CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 166/2015

Moção de aplausos à Associação Toledense
dos Atletas em Cadeiras de Rodas (Atacar),
pela participação do Campeonato Brasileiro
de Parabadminton, em Aracajú, Sergipe.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 161 do Regimento
Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja enviado ofício à Associação
Toledense dos Atletas em Cadeiras de Rodas (Atacar), na pessoa do professor e técnico
Fábio  Bento,  parabenizando-a  pela  participação  com  seus  atletas  no  Campeonato
Brasileiro de Parabadminton, em Aracajú, Sergipe.

Os atletas toledanos deram um show no campeonato de Parabadminton,
trazendo doze medalhas, sendo nove de ouro, duas de prata e uma de bronze, vencendo
todas as categorias que disputaram.

Neste sentido, este vereador apresenta esta moção de aplausos à Atacar
pela grande conquista neste grandioso evento.

SALA DAS SESSÕES, 27 de maio de 2015.

ADEMIR PALUDO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8911F4515A5C141E0F7883BD6314E133 CODIGO DO DOCUMENTO: 008859
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 166/2015
AUTORIA: Ver. Ademir Paludo